de material de rezago del año 2022, destinado a los gastos corrientes de esta 

Secretaría Electoral Nacional del Juzgado Federal N° 1 de Santa Fe, autorizada 

por la Corte Suprema de Justicia de la Nación en su Resolución N° 1375/2022, 

quedando un saldo que se transfiere al período siguiente de pesos un millón 

trescientos noventa y ocho mil ochenta y nueve con 29/100 ($ 1.398.089,29). 

Le saludo con toda consideración.- 

TESTIMONIO DE ACTA 	LIQUIDACIÓN UNICA: AÑO 2222 

TRIBUNAL U ORGANISMO: SECRETARIA ELECTORAL DEL JUZGADO FEDERAL 

N° 1 DE SANTA FE 

TESTIMONIO: ACTA Nro. 4. En la ciudad de Santa Fe, a los veintiocho días del

[...]

2 0 3 0 1  6 5 8 5 9 2 0 6 0 0 0 2 7 2 1 9 2 4 2 1 1 8 3 6 5 5 	0 2 2 0 	2 0 6 

2, 

0,00 

15.031,50 

0,00 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

Pedido N9  3701. Poder Judicial Consejo de la 

Magistratura. 03424558718 INT 105. URQUIZA 

Son Pesos: 
quince mil treinta y uno con 50/100.- 

15.031,50' 
Ord. Compra: 

IMPORTE TOTAL: 

P. Una. 
1 	

Desc. 	SubTotal 

580,4501 	 6.965,40 

0,00 

6.965,40 
0,00 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

Solicita Raul Marchetti. 10.05.22 

Son Pesos: 
seis mil novecientos sesenta y cinco con 40/100.- 

6.965,40 
Ord. Compra: 

IMPORTE TOTAL: 

CAE: N°: 	72192425128067 
Vto. CAE 	 20/05/2022 

l lIlIlI IIl  II I 	1111 1111 1111 165039206000272 19 2 4 2 5 1 20067202205208 

ALMACÉN 
DE INSUMOS 

de Guillermo Giuzio 

006 

E3 	Factura 

www.almacendeinsumos.com.ar

[...]

Importe Total: $ 	74053,16 

Cant. P. Una. 	12Y0 Desc. 	 subTotal Descripción 

6,00 YERBA 1KG. AGUANTADORA 725,9001 4.355,40 

0,00 

4.355,40 

0,00 

0,00 

Sub Total: 

Descuento: 

Percepciones: 

SOLICITA RAUL MARCHETTI. 30.11.2022 

Son Pesos: 
cuatro mil trescientos cincuenta y cinco con 40/100.- 

4.355,40 
Ord. Compra: 

IMPORTE TOTAL: 

1 111 	1 	11 1 1 1 1 
2 0 3 0 1 6 5 8 5 9 2 

72482238425254 

10/12/2022 
CAE: N°: 
Vto. CAE: 

ENAGUTIERRei, 
A ELECTOP 

- 

n3-‘, 00 /( 9 59 3 

III 	II I I I I I I I II I I I I I I I 11 I I I I II 1 
0 6 0 0 0 2 7 2 4 8 2 2 3 8 	2 5 2 5 4 2 0 2 2 1 2 1 0 7

[...]

Fecha de Inicio de Actividades: 22/12/1992 

Período Facturado Desde: 01/12/2022 	Hasta: 31/12/2022 	Fecha Vencimiento de Pago: 21/12/2022 

Producto / Servicio 

Cant. 

Importe 

Por la Cobertura del servicio correspondiente al mes de diciembre de 2022. 1 

3,760.00 

El 	  
Son Pesos: Tres mil setecientos sesenta con 00 
centavos 

TOTAL: 	3,760.00 

MARIA IvIAGDALE GUTIÉRREZ 
lA ELECTORAL 

NAC;ONAL TEMP. 

—J 

o 
- 
o Cliente: 	PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA - 

Domicilio: SARMIENTO 877 10 
Localidad: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 

CUIT: 34-54667147-1 IVA NO ALCANZADO 

Condición: